
 

Harrastus- ja kulttuuriohjelma 
 

Saga Torilinna                        
14.4 - 20.4.2025, viikko 16 
 

PÄIVÄ AIKA AKTIVITEETTI SIJAINTI 

maanantai 
14.4. 

 
10.15-10.45 
14.30-15.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 

 
PALLOJUMPPA 
SAGAN TIETOVISA 
MUISTIKUNTOUTUS 
LUONTODOKUMENTTI: Ulos luontoon kevätseuranta – 
Puisevia ihmeellisyyksiä (Kausi 3, Jakso 5/6) 
 

 
Ravintola 
Kabinetti 
Ravintola 
Kabinetti 
 

tiistai 
15.4. 

 
09.00-09.30 
10.00-11.00 
16.00-16.30 
16.30-17.00 
 

 
ALLASJUMPPA MIEHET (Huom! Ei saunaa) 
KUNTOSALIRYHMÄ 
BINGO                                                                  
AIVOJUMPPA: Sanasokkelo (ei ohjaajaa) 

 
Uima-allas 
Kuntosali 
Ravintola 
Ravintola 
 

keskiviikko 
16.4. 

 
10.00-11.30 
11.30-12.30 
15.45-16.45 
 

 
KÄDENTAIDOT: Kukkia paperinarusta 
MUSIIKKITUOKIO: Kuunnellaan musiikkia yhdessä 
TOIVEKONSERTTI  
 

 
Kabinetti 
Kabinetti 
Ravintola 
 

torstai 
17.4. 

 
10.45-11.15 
11.00-14.00 
12.30-13.00 
15.30-16.00 

 
RENTOUTUSLEVY 
PÄÄSIÄISEN LEIVONNAISTORI 
YHTEISTÄ ULKOILUA (säävaraus) 
HARTAUS: Lappeenrannan seurakunta 

 
Kabinetti 
Kahvila 
Sisäpiha 
Ravintola 
 

perjantai 
18.4. 

 
10.00-10.55 
20.00-23.30 

 
JUMALANPALVELUS TELEVISIOSTA, Yle TV1 
TV-KONSERTTI: Radion sinfoniaorkesteri ja Bachin 
Johannes-passio, Yle Teema 
 

 
Kabinetti 
Kabinetti 

lauantai 
19.4. 

 
10.00-11.00 
15.00-15.30 

 
YHTEISTÄ SEURUSTELUA (ei ohjaajaa) 
KONSERTTI: Marika Hölttä 

 
Kahvila 
Ravintola 

sunnuntai 
20.4. 

 
14.00-14.30 
14.45-15.30 
 

 
YHTEISTÄ ULKOILUA (ei ohjaajaa) 
CD-LEVYKONSERTTI: Samuli Edelmann - Virsiä 
 

 
Sisäpiha 
Ravintola 
 

 
Ajankohtaista 
 
• Ulkoilemaan lähtiessä kokoontuminen hissiaulassa (säävaraus) 
• Toivekonsertissa soitetaan asukkaiden toivekappaleita. Kirjoita oma toiveesi lapulle nimesi kera, 

laput kerätään ryhmän alussa. Voit myös tulla kuuntelemaan musiikkia ilman toivetta. 
 


